
kategoria dystans pary czas pary
czas łączny godz.  

rozpocz.

godz.  

zakończ.

START
Kobiety 100m 6 0:00:30 0:03 10:00 10:03
Mężczyźni 100m 5 0:00:30 0:02 10:03 10:05
Kobiety 500m 24 0:02:10 0:52 10:05 10:57
Mężczyźni 500m 15 0:02:10 0:32 10:57 11:30

Przeniesienie startu                                          
Czyszczenie lodu 0:18 11:30 11:48

Kobiety 300m 14 0:01:40 0:23 11:48 12:11
Mężczyźni 300m 10 0:01:40 0:16 12:11 12:28

0:00 12:28 12:28
Mężczyźni 1500m 1 0:03:00 0:03 12:28 12:31
Open 3000m 2 0:06:10 0:12 12:31 12:43

Przeniesienie startu                                          0:18 12:43 13:01
Kobiety 1000m 5 0:02:45 0:13 13:01 13:15
Mężczyźni 1000m 3 0:02:45 0:08 13:15 13:23

Międzynarodowe Otwarte Zawody Łyżwiarskie

Program

31/03/2019r. w Tomaszowie Maz.

KOREKTA

10:00

godziny startów są orientacyjne (mogą ulec zmianie)

13:23

 - BICIE REKORDÓW -



godziny startów są orientacyjne (mogą uledz zmianie)


